«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения  «Большелуг»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от 19 декабря 2012  года                                                             № III-3/8

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

Об отмене решения Совета сельского поселения «Большелуг» от 30.10.2012 года № III-1/2 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения  «Большелуг»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев письмо Управления Министерства юстиции РФ по Республике Коми от 16 ноября 2012 года № 02-20/4387, Совет сельского поселения «Большелуг» решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Большелуг» от 30 октября 2012 года № III-1/2 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Большелуг».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава сельского поселения                                                         Н.И.Симпелев
_1357721392.doc
[image: image1.png]